
ZARZĄDZENIE NR OR.120.176.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowej na rzecz jej 
użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024r.  
poz. 609 ze zm.) w wykonaniu uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach nr 480/XLVIII/2023 z dnia 27 listopada 
2023 r. w sprawie zobowiązania Burmistrza Woźnik do indywidualnego określenia szczegółowych warunków 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych, Burmistrz Woźnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

Cenę nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 338/81 km. 1 Łany Górna Wieś obręb Woźniki, przy 
jej sprzedaży na rzecz użytkowników wieczystych, ustala się w wysokości stanowiącej 80% wartości 
nieruchomości określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży i podlega zapłacie jednorazowej. 

§ 4.  

Koszty notarialne umowy sprzedaży prawa własności nieruchomości, w tym m.in. koszty wpisów                 
w księgach wieczystych ponosi jej Nabywca. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 6.  

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1D583081-6E1A-4DC5-BFC0-A84DABFE74A6. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.176.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	§ 4
	§ 5
	§ 6


